
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2017г. №
4 Кемерово

О нумерации медицинских заключений

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 15.06.2015 № 344н «О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств 
(кандидатов в водители транспортных средств)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интервал номеров медицинских заключений о допуске 
к управлению транспортными средствами, выдаваемых ГАУЗ КО 
«Анжеро-Судженская городская больница» с 310602 по 314601.

2. Главному врачу ГАУЗ КО «Анжеро-Судженская городская 
больница» (О.Л. Козлова) направлять информацию об испорченных, 
утерянных, похищенных бланках направлять в департамент охраны 
здоровья населения Кемеровской области ежеквартально до 5 числа (факс 
83842-583655,e-mail: sirs@kuzdrav.ru).

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
начальника департамента О.Е. Абросову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департаменте А.В. Брежнев

mailto:sirs@kuzdrav.ru

